
Sprawozdanie z pracy Komisji Edukacji i Kultury 

Rady Powiatu w Policach za 2019 rok 

 

Komisja Edukacji i Kultury Rady Powiatu w Policach pracowała w oparciu o plan 

pracy przyjęty uchwałą Rady Powiatu w Policach Nr IV/36/2019 z dnia 30 stycznia 

2019 roku. Komisja odbyła dwanaście posiedzeń w następujących dniach: 7 stycznia, 

21 lutego, 26 marca, 25 kwietnia, 28 maja, 25 czerwca, 27 sierpnia, 24 września, 

22 października, 20 listopada, 27 listopada oraz 17 grudnia. 

Komisja spotykała się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Policach oraz odbyła 

posiedzenia wyjazdowe: w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1  

dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, 

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Trzebieży, w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie, w Zespole Szkół 

im. Ignacego Łukasiewicza w Policach oraz w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Policach. 

Podczas posiedzeń wyjazdowych komisja zapoznała się ze specyfiką działalności 

placówek, w szczególności z liczebnością grup i klas, stanem zatrudnienia, z warunkami 

lokalowymi, stanem obiektów, prowadzonymi inwestycjami oraz sytuacją finansową 

jednostek. 

W posiedzeniach uczestniczyli, poza członkami komisji, zaproszeni goście m.in. 

Starosta Policki, Skarbnik Powiatu Polickiego, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury, 

dyrektorzy poszczególnych placówek oświatowych, Przewodnicząca ZNP w Policach oraz 

Przewodnicząca KOKiS Rady Miejskiej w Policach. 

Komisja poza opiniowaniem bieżących projektów uchwał również szczegółowo 

analizowała sytuację związaną z reformą oświaty i zwiększonym naborem do szkół oraz 

wpływem podwyżek na sytuację finansową powiatu. Przedmiotem zainteresowania komisji 

były również strajki w placówkach oświatowych. 

Szczegółowo analizowano informację oświatową, zwracając uwagę na konieczność 

wprowadzenia oszczędności w placówkach w związku ze wzrastającymi kosztami utrzymania 

placówek. 

Szczegółowy wykaz podejmowanych spraw oraz opinie Komisji znajdują się  

w protokołach z posiedzeń dostępnych w Biurze Rady Powiatu. 

Komisja opracowała priorytety budżetowe na rok 2020, pozytywnie zaopiniowała 

projekt budżetu, a także opracowała plan pracy na 2020 rok. 

Frekwencja poszczególnych członków komisji na posiedzeniach w 2019 r. 

Imię i Nazwisko Liczba 

posiedzeń 

Liczba obecności Frekwencja w % 

Cezary Arciszewski 12 12 100 

Beata Chmielewska 12 11 92 

Danuta Chylewska-Kęsy 12 12 100 

Joanna Napiwodzka 12 9 75 

Aneta Rejczyk-Matysiak 12 7 58 

Janusz Szwyd 12 9 75 

Jolanta Toboła 12 11 92 
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